2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________26.09._________ 2025 г.

        №__898_____

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 30.01.2025 № 83 «О создании координационного совета по взаимодействию с местным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести в Состав координационного совета по взаимодействию с местным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых», утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 30.01.2025 № 83 следующие изменения.
1. Исключить из Состава межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Зыкову Валентину Валерьевну.

2. Ввести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи:

Дубинину Алену Анатольевну – специалиста местного отделения Движения Первых.

И.о. главы местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

Т.Г.Зудова

PAGE